
   

1 

 

Příloha č. 8  k Žádosti o NFP z FMP 

 

       Dohoda o spolupráci part erů a alé  projektu 

 

 

který se u hází o spolufi a ová í z prostředků Evropského fo du pro regio ál í rozvoj v rá i Fo du alý h 
projektů Programu Interreg V-A Slove ská repu lika - Česká repu lika. 
 

Dohoda uzavře á ezi účast íky dohody: 

1. Žadatel/Ko eč ý uživatel 
ázev: Statutár í ěsto Ostrava, ěstský o vod Moravská Ostrava a Přívoz dále je  Žadatel/Ko eč ý uživatel   

sídlo: Ná ěstí Dr. E. Be eše / , 729 29 Ostrava  

zastoupe ý: I g. Zuza ou Oža ovou 

IČ: 00845451  

 

2. Přeshra ič í part er 
ázev: Mesto Čad a dále je  Part er  

sídlo: Ná estie slo ody ,   Čad a  

zastoupe ý: Ing. Milan Gura 

IČ: 00313971 

 

3. Partner alého projektu 

ázev: ZŠO, Ge erála Píky A, PO dále je  Part er 1)  

sídlo: Ge erála Píky / A,   Ostrava  

zastoupe ý: Mgr. Ja  Veselý 

IČ: 70933928 

 

4. Partner alého projektu 

ázev: ZŠO, Zele á , PO dále je  Part er 2)  

sídlo: Zele á / ,   Ostrava 

zastoupe ý: PaedDr. Aleš Kout ý 

IČ: 70933987 

 

5. Partner alého projektu 

ázev: Základ á škola dále je  Part er )  

sídlo: Rázusova ,   Čad a  

zastoupe ý: Mgr. Zde ka Maslíková 

IČ: 37812238 

 

6. Partner alého projektu 

ázev: Základ á škola Já a A osa Ko e ského dále je  Part er 4)  

sídlo: Ko e ského ,   Čad a  

zastoupe ý: Mgr. A a Di isová 

IČ: 37812513 

 

 

 

Příloha č. 1 materiálu č. 05/OŠR/03

4/8



   

2 

 

§  

 

1. Před ěte  dohody je realiza e malého projektu s ázvem: Spoz aj e sa avzájo .  

2. Malý projekt ude realizová  dle ter í ů a aktivit uvede ý h v Žádosti o e ávrat ý fi a č í příspěvek.  
 

 

§  

 

Celkové plá ova é výdaje, výše spolufi a ová í z prostředků EFRR a stát ího rozpočtu SR, vlast í zdroje 
žadatele jsou uvede y v Žádosti o e ávrat ý fi a č í příspěvek a Podro é  rozpočtu projektu. 

 

 

§  

 

V případě s hvále í Žádosti o poskyt utí fi a č ího příspěvku a výše uvede ý alý projekt: 
1. Žadatel se zavazuje

1
: 

1) řídit a implementovat elý alý projekt. Žadatel elkově zodpovídá za malý projekt ve vztahu 

ke Správ i; 
2) zabezpečit řád ou a včas ou realiza i a doko če í malého projektu; 

3) implementovat a koordi ovat vše h y aktivity aplá ova é v malém projektu, které jsou 
ez yt é pro úspěš ou realiza i ílů malého projektu; 

4) koordinovat realizaci aktivit Part era/Part erů, které vyplývají z usta ove í uvede ý h v Žádosti 

o poskyt utí fi a č ího příspěvku; 

5) za ezpečit vlast í fi a č í prostředky a realiza i malého projektu a za ezpečit vlast í fi a č í 
vklad; 

6) i for ovat účast íky malého projektu o původu přiděle ý h prostředků a realiza i aktivit 
uvede ý h v Žádosti o poskytnutí fi a č í příspěvku; 

7) za ezpečit výstupy projektu i vesti e  tak, a y yly v do ě udržitel osti pri ár ě využívá y pro 
slovensko-českou spoluprá i;  

8) ….. 2 
 

Žadatel součas ě prohlašuje, že žád é výdaje aplá ova é v rá i výše uvede ého alého projektu nebyly, 

nejsou a e udou fi a ová y z žád ých ji ý h prostředků EU. 

 

2. Partner(-ři  se zavazuje(-jí 3
: 

1) aktiv ě se účast it a spolupracovat na aktivitá h malého projektu; 

2) řád ě a včas uskuteč it úlohy a aktivity, za které je odpověd ý, v souladu se Žádostí o poskyt utí 
fi a č ího příspěvku; 

3) i for ovat žadatele o vše h skuteč oste h, které ohou vést k od hylká  v realizaci malého 
projektu, včet ě rizika uko če í realizace aktivit nebo o ohrože í edosaže í plá ova ý h 
ukazatelů uvede ý h v Žádosti o poskyt utí fi a č ího příspěvku; 

4) přijí at vše h a ez yt á opatře í, která u ož í Žadateli pl it povi osti vyplývají í u ze 
Smlouvy o poskyt utí fi a č ího příspěvku; 

5) ….. 4 
 

 

                                                           
1
 Je potře a popsat rozsah či ostí, za které ude zodpověd ý Žadatel. 

2
 Další či osti dohod uté ezi Žadatele  a Part erem(-y) 

3
 Je potře a popsat rozsah či ostí, za které ude zodpověd ý Part er(-ři  

4
 Další či osti dohod uté ezi Žadatele  a Part ere (-ry) 

5/8



   

3 

 

§  

 

Plat ost a úči ost této Dohody ko čí d e  uko če í úči osti S louvy o NFP, kterou uzavře Žadatel se 
Správ e . 

 

 

 

§  

 

V případě, že e udou poskyt uty prostředky a spolufi a ová í uvede ého alého projektu na aktivity 

uvede é v §  odst. , dohoda ztrá í svou závaz ou právoplat ost. 

  

 

Doložka plat osti práv ího jed á í dle ust. §  záko a č. /  S . o o í h o e í zříze í , ve z ě í 
pozdější h předpisů: O uzavře í této s louvy rozhodlo …………………… us ese í  č. …………………………………………….. 
ze d e …………………… 

 

Doložka plat osti  práv eho jed a ia podľa §  ods.  pís . h  a  §  záko a č.  /  Z .,  o o e o  
zriade í.  O uzatvore í tejto dohody  rozhodlo zastupiteľstvo  Mesta  Čad a svojí  uz ese í  č. ……………………… 
zo dňa: …………….……. 
 

         

 

 

 

 -------------------------------------------                                                   ----------------------------------------------- 

Datu , podpis a razítko*/ Žadatele          Datu , podpis a razítko*/ Přeshra ič ího partnera 

 

 

 

 

--------------------------------------      ----------------------------------------------                                                          

Datu , podpis a razítko*/ Partnera 1        Datu , podpis a razítko*/ Part era 2   

 

 

 

 

-----------------------------------------------                 -----------------------------------------------                                               

Datu , podpis a razítko*/ Partnera 3    Datu , podpis a razítko*/ Partnera 4 

 

*/ je-li razítko vyžadová o práv í i předpisy či předpisy Žadatele či Part era -ů  

6/8


